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                                 * * * * * * * * * *

                            Rif. DDT   0006703  Del 15/06/2017

                            *

                            Ns. Ordine 170011320  Del 26/05/2017

                            SF ORD. 168             26/05/2017

         ENUX122005PR       ENUX PORTA+RETRO      1200X2000X500  NR         2          885,27 50 10           796,74 22

                            ARMADIO ENUX PORTA E RETRO

         EUFI050200         PARETI LATERALI ENUX       500X2000  NR         1          133,33 50 10            60,00 22

         EMOX120804PR       EMOX PORTA+RETRO       1200X800X400  NR         1          762,21 50 10           342,99 22

                            ARMADIO MONOBLOCCO

         EUVC120050         VANO SMISTAMENTO CAVI ENUX 1200X500  NR         1          459,99 50 10           207,00 22

         EUFV000500         FLANGE LAT VANO CAVI ENUX P=500      NR         1           37,56 50 10            16,90 22

         ST61030            CASSA STAGNA      600X1000X300       NR         1          268,92 50 10           121,01 22

         STD_VERNICE        SUPPLE. VERNICIATURA 1014 LISCIO     NR         1           51,45 10               46,31 22

         EUPA-120200        PIASTRA ENUX INS.FRONTALE 1200X2000  NR         2          191,02 50 10           171,92 22

         WTKB-002           KIT MONT. PIASTRE ARETA              NR         2           15,96 50 10            14,36 22

                            ANCHE PER PIASTRE DIVISE

         EUKU-002           KIT DI UNIONE ENUX              8PZ  NR         1           55,08 50 10            24,79 22

                            H=1600/1800/2000/2200

         EUKU-003           SQUADRETTE DI UNIONE ENUX       4PZ  NR         1           37,65 50 10            16,94 22

                            H=1400-1600-1800-2000-2200

         WE570              INSERTO FIAT                         NR         3            1,76 50 10             2,38 22

         WE572              CHIAVE INSERTO FIAT                  NR         3           10,93 50 10            14,76 22

         WTGS-001           GOLFARI DI SOLLEVAMENTO    4PZ       NR         1           10,19 50 10             4,59 22

                            ZINCOPASSIVATI M12

         EUPN-002000        PIASTRA INTERMEDIA ENUX      H=2000  NR         1           55,00 50 10            24,75 22

         WA050              TASCA PORTASCHEMI IN PVC             NR         1            6,02 50 10             2,71 22

         WTFP-001           FERMO PORTA MECCANICO 90°  1PZ       NR         4           29,19 50 10            52,54 22

         WI105              SICUR.LAMPEGG.TRIF. REL5M01/SL       NR         2          141,39 50 10           127,25 22

         WA060              FERMOPORTA ST/STP                    NR         1            8,73 50 10             3,93 22

         WE250V             SERR. SENZA INSERTO ST VECCHIA       NR         2            2,26 50 10             2,03 22

         WE240              INSERTO "FIAT" PER CASSA ST          NR         2            6,78 50 10             6,10 22

                            COMPLETO DI MOSTRINA

                            *

                            Ns. Ordine 170011457  Del 26/05/2017

                            SF ORD. 170             26/05/2017

         ENUX122005PR       ENUX PORTA+RETRO      1200X2000X500  NR         3          885,27 50 10         1.195,11 22

                            ARMADIO ENUX PORTA E RETRO

         EUZE-A100          ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100    NR         1           30,92 50 10            13,91 22
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                            (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO

         EUZE-T0500         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=500   (2PZ)  NR         1           13,65 50 10             6,14 22

         EUZE-T1200         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=1200  (2PZ)  NR         3           32,01 50 10            43,21 22

         EUFI050200         PARETI LATERALI ENUX       500X2000  NR         1          133,33 50 10            60,00 22

         ST6630             CASSA STAGNA       600X600X300       NR         2          178,20 50 10           160,38 22

         ST6420             CASSA STAGNA       600X400X200       NR         1          118,74 50 10            53,43 22

         ST8830             CASSA STAGNA       800X800X300       NR         4          266,71 50 10           480,08 22

         ST6620             CASSA STAGNA       600X600X200       NR         1          150,73 50 10            67,83 22

         STD_VERNICE        SUPPLE. VERNICIATURA 1014 LISCIO     NR         1          112,55                 112,55 22

         EUPA-120200        PIASTRA ENUX INS.FRONTALE 1200X2000  NR         3          191,02 50 10           257,88 22

         WTKB-002           KIT MONT. PIASTRE ARETA              NR         3           15,96 50 10            21,55 22

                            ANCHE PER PIASTRE DIVISE

         EUKU-002           KIT DI UNIONE ENUX              8PZ  NR         2           55,08 50 10            49,57 22

                            H=1600/1800/2000/2200

         EUKU-003           SQUADRETTE DI UNIONE ENUX       4PZ  NR         2           37,65 50 10            33,89 22

                            H=1400-1600-1800-2000-2200

         WE570              INSERTO FIAT                         NR         3            1,76 50 10             2,38 22

         WE572              CHIAVE INSERTO FIAT                  NR         3           10,93 50 10            14,76 22

         WTGS-001           GOLFARI DI SOLLEVAMENTO    4PZ       NR         1           10,19 50 10             4,59 22

                            ZINCOPASSIVATI M12

         EUPN-002000        PIASTRA INTERMEDIA ENUX      H=2000  NR         2           55,00 50 10            49,50 22

         WA050              TASCA PORTASCHEMI IN PVC             NR         1            6,02 50 10             2,71 22

         WTFP-001           FERMO PORTA MECCANICO 90°  1PZ       NR         6           29,19 50 10            78,81 22

         WI105              SICUR.LAMPEGG.TRIF. REL5M01/SL       NR         3          141,39 50 10           190,88 22

         WA060              FERMOPORTA ST/STP                    NR         8            8,73 50 10            31,43 22

         WE250V             SERR. SENZA INSERTO ST VECCHIA       NR        16            2,26 50 10            16,27 22

         WE240              INSERTO "FIAT" PER CASSA ST          NR        16            6,78 50 10            48,82 22

                            COMPLETO DI MOSTRINA

                            *

                            Ns. Ordine 170011459  Del 26/05/2017

                            SF ORD. 170             26/05/2017

         EUTF080050         TETTO E FONDO ENUX          800X500  NR         1          259,40 50 10           116,73 22

                            CON MONTANTI E PORTA POSTERIORE

                            MONTATI

         EUPO080180         PORTA CIECA+MONTANTI ENUX  800X1800  NR         1          226,52 50 10           101,93 22

                            MONTATI

         EUMT001800         COPPIA MONTANTI ENUX H=1800          NR         1           72,31 50 10            32,54 22

                            MONTATI

         EUFI050180         PARETI LATERALI ENUX       500X1800  NR         1          126,84 50 10            57,08 22
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         EUPD080070         PORTA MOD.ENUX CIECA  800X700        NR         2           71,67 50 10            64,50 22

         EULE000800         MENSOLA ARM.PORTE MULT.  L=800       NR         1          388,72 50 10           174,92 22

                            COMPRESO PANNELLO POSTERIORE

         EUZE-A100          ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100    NR         1           30,92 50 10            13,91 22

                            (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO

         EUZE-T0500         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=500   (2PZ)  NR         1           13,65 50 10             6,14 22

         EUZE-T0800         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=800   (2PZ)  NR         1           21,56 50 10             9,70 22

         STD_VERNICE        SUPPL. VERNICIATURA RAL 1014 LISCIO  NR         1          250,00                 250,00 22

         EUKF-001           KIT FISS. FIANCHI X MODUL. EST       NR         2           10,52 50 10             9,47 22

         EUPA-080180        PIASTRA ENUX INS.FRONTALE  800X1800  NR         1           92,28 50 10            41,53 22

         EUSO-000800C       TRAVERSINO ORIZZ. EUPD   L=800       NR         4           22,64 50 10            40,75 22

                            TRAVERSINO BATTUTA PER ATPD

         WTCI080100         PANNELLI FRONT. MOD.2PZ. L=800       NR         1          109,89 50 10            49,45 22

         WTGS-001           GOLFARI DI SOLLEVAMENTO    4PZ       NR         1           10,19 50 10             4,59 22

                            ZINCOPASSIVATI M12

         WTKB-002           KIT MONT. PIASTRE ARETA              NR         1           15,96 50 10             7,18 22

                            ANCHE PER PIASTRE DIVISE

         WE570              INSERTO FIAT                         NR         3            1,76 50 10             2,38 22

         WE572              CHIAVE INSERTO FIAT                  NR         3           10,93 50 10            14,76 22

                            *

                            Ns. Ordine 170011492  Del 29/05/2017

                            SF ORD. 169             29/05/2017

         EUPA-120200        PIASTRA ENUX INS.FRONTALE 1200X2000  NR         2          191,02 50 10           171,92 22

         EUPA-060200        PIASTRA ENUX INS.FRONTALE  600X2000  NR         1           82,80 50 10            37,26 22

         WTKB-002           KIT MONT. PIASTRE ARETA              NR         3           15,96 50 10            21,55 22

                            ANCHE PER PIASTRE DIVISE

         EUKU-002           KIT DI UNIONE ENUX              8PZ  NR         2           55,08 50 10            49,57 22

                            H=1600/1800/2000/2200

         EUKU-003           SQUADRETTE DI UNIONE ENUX       4PZ  NR         2           37,65 50 10            33,89 22

                            H=1400-1600-1800-2000-2200

         WE570              INSERTO FIAT                         NR         3            1,76 50 10             2,38 22

         WE572              CHIAVE INSERTO FIAT                  NR         3           10,93 50 10            14,76 22

         WTGS-001           GOLFARI DI SOLLEVAMENTO    4PZ       NR         2           10,19 50 10             9,17 22

                            ZINCOPASSIVATI M12

         EUPN-002000        PIASTRA INTERMEDIA ENUX      H=2000  NR         2           55,00 50 10            49,50 22

         WA050              TASCA PORTASCHEMI IN PVC             NR         1            6,02 50 10             2,71 22

         WTFP-001           FERMO PORTA MECCANICO 90°  1PZ       NR         5           29,19 50 10            65,68 22

         WI105              SICUR.LAMPEGG.TRIF. REL5M01/SL       NR         4          141,39 50 10           254,50 22

         EUSO-000800C       TRAVERSINO ORIZZ. EUPD   L=800       NR         7           22,64 50 10            71,32 22
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                            TRAVERSINO BATTUTA PER ATPD

         EUKF-001           KIT FISS. FIANCHI X MODUL. EST       NR         2           10,52 50 10             9,47 22

                                 * * * * * * * * * *

                            Rif. DDT   0007147  Del 26/06/2017

                            *

                            Ns. Ordine 170011492  Del 29/05/2017

                            SF ORD. 169             29/05/2017

         EUTF080080         TETTO E FONDO ENUX          800X800  NR         1          326,27 50 10           146,82 22

         ENUX122005PR       ENUX PORTA+RETRO      1200X2000X500  NR         2          885,27 50 10           796,74 22

                            ARMADIO ENUX PORTA E RETRO

         ENUX062005PR       ENUX PORTA+RETRO       600X2000X500  NR         1          605,42 50 10           272,44 22

                            ARMADIO ENUX PORTA E RETRO

         EUZE-A100          ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100    NR         4           30,92 50 10            55,66 22

                            (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO

         EUZE-T0500         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=500   (2PZ)  NR         1           13,65 50 10             6,14 22

         EUZE-T0600         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=600   (2PZ)  NR         1           15,68 50 10             7,06 22

         EUZE-T1200         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=1200  (2PZ)  NR         2           32,01 50 10            28,81 22

         EUZE-T0800         TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=800   (2PZ)  NR         1           21,56 50 10             9,70 22

         EUFI050200         PARETI LATERALI ENUX       500X2000  NR         1          133,33 50 10            60,00 22

         EUFI080200         PARETI LATERALI ENUX       800X2000  NR         1          185,01 50 10            83,25 22

         SDV4312            CASSA DERIVAZIONE  400X300X120       NR         2           62,19 50 10            55,97 22

         SDV3312            CASSA DERIVAZIONE  300X300X120       NR         2           58,21 50 10            52,39 22

         EUMT002000         COPPIA MONTANTI ENUX H=2000          NR         1           79,54 50 10            35,79 22

         EUPO080200         PORTA CIECA+MONTANTI ENUX  800X2000  NR         1          246,67 50 10           111,00 22

         EUAV080020         PANN. MOD. AVV. CIECO  800X200       NR         4           37,04 50 10            66,67 22

                            pannello modulare avvitato

         EUAV080040         PANN. MOD. AVV. CIECO  800X400       NR         1           48,04 50 10            21,62 22

                            pannello modulare avvitato

         ES_ACCESSORIO      PANNELLO MOD.ENUX CIECA  800X600     NR         1           65,73 50 10            29,58 22

         STD_VERNICE        SUPPLE. VERNICIATURA 1014 LISCIO     NR         1           95,45                  95,45 22

                                 * * * * * * * * * *

                            Rif. DDT   0007148  Del 26/06/2017

                            *

                            Ns. Ordine 170013864  Del 23/06/2017

                            SF ORD. 230617          23/06/2017

         SDPA-33            PIASTRA CASSA DERIV.   300X300       NR         3            5,33                  15,99 22

         SDPA-43            PIASTRA CASSA DERIV.   400X300       NR         5            6,50                  32,50 22

         SDV4312            CASSA DERIVAZIONE  400X300X120       NR         5           27,99                 139,95 22

         SDV3312            CASSA DERIVAZIONE  300X300X120       NR         3           26,19                  78,57 22
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AGENTE/AGENT                                                                       

PREZZO UNITARIO/UNIT PRICEQUANTITÀ/QUANTITYU. M.DESCRIZIONE/DESCRIPTIONCODICE ARTICOLO/CODE

METRI CUBI/CUBIC METERSPESO LORDO KG./GROSS WEIGHT KG.

COND. PAGAMENTO/PAYMENT TERMS

BANCA D’APPOGGIO/BANK REF. NOTE/NOTES

%

N./NO.   DATA/DATE

 

FOGLIO/SHEET 

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VI SARANNO 

ADDEBITATI GLI INTERESSI AL TASSO DI MORA.

IN CASE OF DELAY IN PAYMENT, INTERESTS 

WILL BE APPLIED.

TOTALE FATTURA

INVOICE TOTAL AMOUNT

PESO NETTO KG./NET WEIGHT KG.

TOTALE MERCE/TOTAL GOODS
SC. PAGAMENTO/PAYMENT 

DISCOUNT
TRASP./TRANSP. CHARGES VARIE/VARIOUS IMPONIBILE/RATABLE VALUE

% IVA
VAT %

IMPOSTA/TAX BOLLI/STAMPS

SC./DISCOUNT IMP. NETTO/TOTAL NET AM.
% IVA
VAT%

SPETT./MESSRS.

FATTURA / INVOICE
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                                                                         R.E.M. SRL

      

          PAOLINI GIANCARLO                                              VIA FERRUCCIA 16a

      

          214038                       02240470605                       03010     PATRICA                             FR

                                                                         Sede Amm :

          ASSEGNATO                                                      R.E.M. SRL

                                                                         VIA FERRUCCIA 16a

                                                                         03010     PATRICA                             FR

          Ri.Ba. 90gg. d.f.f.m.

                                                                       .

          BANCA INTESA SPA    FROSINONE                                .

      

      

         WT300B             VENTILATORE 7035 220V  (44) 163X163  NR         1           36,14                  36,14 22

                            COMPLETO 44 MC/H

         WT330B             GRIGLIA+FILTRO RAL 7035 163X163 1PZ  NR         1            9,86                   9,86 22

      

                            Riep.colli spediti / Total packages:

                            Aspetto est.beni / Description         N.Colli/N.Packages

                            BANCALI EUR                                       4

                            GABBIA LEGNO ISPM15                               1

                            IMBALLO PLASTICA                                 13

      

                            Imposta di bollo, se dovuta, assolta in modo virtuale ai sensi

                            dell'Art. 15 del D.P.R. 642/1972.

                            "Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Erba -

                            n. 2016/75828 del 07/09/2016"

      

                            La vendita della merce fatturata è sottoposta alle condizioni

                            generali di vendita di E.T.A. S.P.A. (www.eta.it) e/o alle

                            clausole specifiche del contratto stabilito tra le parti.

      

                      (22)  Operazione imponibile arrotondata al centesimo di euro

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              9.095,02                                              9.095,02  22       2.000,91          EUR

      

                                                                                                             11.095,93

      

                                                   F01

              2.134,97        2.341,60


